f) Transportar os materiais em veículos próprios da base supridora da 

CONTRATADA, que deverá obrigatoriamente estar situado no perímetro urbano 

do município de Colatina/ES. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO/DO PAGAMENTO/DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

2.1 - O valor global da contratação é de R$ 1.062.572,36 (um milhão e 

sessenta e dois mil e quinhentos e setenta e dois reais e trinta e seis 

centavos). 

2.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,

[...]

Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

DO OBJETO

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS
ELÉTRICOS DIVERSOS. (CONFORME TABELA ANEXO) 

O valor global para o fornecimento, objeto desta ATA DE REGISTRO DE PREÇO é de R$ 6.381.000,00 (Seis
milhões, trezentos e oitenta e um mil reais).

A – O registro de preços se iniciará com a assinatura da ata de registro de preços;

B – Após isso, a Comissão de Fiscalização de Contrato designará o Fiscal da Ata de Registro de Preços (Que
provavelmente será a mesma pessoa responsável por este Termo de Referência);